
令和 5 年４月吉日 

会員及び保護者各位 

スポーツプラザ報徳左近山 

施設長 杉田 瞳 

バス停変更のお知らせ 
 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、かねてより 2 号車にて運用してまいりました『ほうかごじどうくらぶ（オーロラシ

ティー先）』バス停ですが土曜日の周辺道路の渋滞が激しく、遅延対策や危険回避を考慮し

検討を重ねました結果、 

令和 5 年 4 月 22 日（土）より 

2 号車『ほうかごじどうクラブ』バス停を土曜日のみ廃止

とさせていただきます。 

火曜日と木曜日につきましては現行通りの運行とさせていただきます。 

当該バス停をご利用いただいている皆様にはご迷惑をおかけしてしまい、大変申し訳ご

ざいません。お手数ですが下記の地図と写真をご確認いただき、『品濃中央公園前』バス停

をご利用ください。送迎の時刻につきましては現行のままとさせていただきます。 

ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

以上 

  

 


